







  
    
      PRO TRAVEL
      PRO ŠKOLY
      PRO KOLEKTIVY
      PRO POZNÁVÁNÍ
    

  


  
    
  


  

      
        
          

          
            
          

          
            	PRO ŠKOLY
	PRO KOLEKTIVY
	PRO POZNÁVÁNÍ


            	Úvod
	Kontakty
	O nás
	Dokumenty

          


          
            
          


          
            +420 377 919 202
            info@protravel.cz
          


          
            Poznávejte, Relaxujte, Objevujte... jsme PRO

          


          
            
              Zahraniční zájezdy pro školní skupiny
              PRO ŠKOLY
            
            
              Chcete uspořádat zájezd pro kolektiv? Rádi Vám pomůžeme.
              PRO KOLEKTIVY
            
            
              Rozsáhlý katalog destinací s užitečnými informacemi.
              PRO POZNÁVÁNÍ
            
          



        

      


      

        

          
            TOP ŠKOLNÍ ZÁJEZDY

            
              Školní zájezd Londýn
              5 dnů / 2 noclehy
              
                Cena:
                9 200
                Kč
              
            
            
              Školní zájezd Města a hory Švýcarska
              5 dnů / 2 noclehy
              
                Cena:
                6 900
                Kč
              
            
            
              Školní zájezd Skotsko
              8 dnů / 6 noclehů
              
                Cena:
                14 700
                Kč
              
            
          


          
            TOP ZÁJEZDY


            
              Poznávací zájezd Berlín
              2 dny / 1 nocleh
              
                Cena:
                3 700
                Kč
              
            
            
              Poznávací zájezd Londýn
              5 dnů / 2 noclehy
              
                Cena:
                9 800
                Kč
              
            
            
              Poznávací zájezd Provence
              7 dnů / 5 noclehů
              
                Cena:
                12 900
                Kč
              
            
         
          


          
            TOP DESTINACE

            
            
              Anglie
              23 článků a praktických informací              

              314 popsaných míst a památek            
            
            
              Francie
              11 článků a praktických informací              

              181 popsaných míst a památek            
            
            
              Itálie
              10 článků a praktických informací              

              118 popsaných míst a památek            
          


        




        
          




	Kdo jsme


	Jsme cestovní kancelář rodinného typu zaměřená na poznávání a založená v roce 1991. Najdete u nás vstřícné a slušné jednání se snahou o poskytnutí kvalitních služeb.





	Co děláme


	Pořádáme poznávací zájezdy pro školy a také zájezdy na míru pro nejrůznější kolektivy. Jednotlivcům zajišťujeme jazykové kurzy ve Velké Británii.





	Jak to děláme


	S pečlivostí a úsilím pro hladký průběh Vašich cest. Snažíme se z Vás udělat naše dlouholeté klienty a proto je naším hlavním cílem Vaše spokojenost.




            

          

        




        
          
            
            

            Řekli o nás


            

              
                Veškeré služby jsou profesionální a skvělé. Přeji další spokojené zákazníky.

                Denisa Dvořáková
              

              
                Vážení, dovoluji si Vám zaslat pár poznámek k zájezdu do Londýna a okolí. Průvodcem po celou dobu byl Váš delegát p. R. Melichar. Jeho zapálení pro věc a jeho ochota a vstřícnost ke všem účastníkům nás opravdu velice mile překvapila. Doposud jsme se s takovým přístupem nesetkali. Navíc jsme naprosto všichni obdivovali jeho skutečně hluboké znalosti nejen anglických dějin a reálií, ale i historických celoevropských souvislostí. Děkujeme Vám za opravdu velmi pěkný zážitek.

                M. Krupka
              

              
                Nemělo to chybu. Perfektní organizace. Moc děkujeme. Příště jedeme zase s Vámi!

                Andrea Verflová
              

              
                Dobrý den,
Se zájezdem jsme absolutně spokojen, doprava v pořádku, velice milý a ochotný řidič. Průvodce výborný, ve všem nám vyšel vstříc. Nemáme jedinou připomínku. V případě dalších zájezdů se rádi na Vás obrátíme znovu.

                Zbyšek Hodaň
              

              
                Jsme velice spokojené a jediné naše přání, abyste vydrželi být stále tak profesionální a bezva a aby naše spolupráce vydržela. Budeme Vás všude doporučovat.

                Renata Šilhánková a Dana Vozková
              

              
                Komunikace s Vaší cestovní kanceláří byla od začátku příjemná a bezproblémová. Rádi využijeme Vaše služby i v budoucnu.

                Ilona Hauzrová
              

              
                Jako vždy – skvělé!

                Jiřina Gallová
              

              
                Dobrý den,
Dovolená proběhla k naší plné spokojenosti. Rádi bychom do budoucna využili vašich perfektních služeb.

                S pozdravem V.Vrba
              

              
                Dobrý den,
děkujeme moc za perfektní organizaci našeho výletu do SRN. Doufáme, že Vaše služby budeme moci využít hned někdy v nedaleké budoucnosti. Komunikace s Vámi a CK byla perfektní a příjemná!!
Přeji Vám mnoho úspěchů ve Vaší další práci, hodně zájezdů a vždy tak spokojené klienty.

                Lenka Hrušáková
              

              
                Celkový dojem výborný, děkujeme za skvělou práci všem.

                Alexandra Jíšová
              

              
                Moc díky za skvělé a rychlé vyřízení. Budu Vás rád doporučovat kolegům při každé vhodné příležitosti.

                Ivo Machar
              

              
                Dobré ráno, chtěla jsem vám moc poděkovat za realizaci našeho adventního zájezdu do Norimberka, výlet se vydařil. Pan řidič byl úžasný, v hotelu na nás byli hodní, ubytování bylo výtečné, jídlo bylo dobré, obsluha ve večerních a díky několika vytrvalcům i nočních hodinách byla vstřícná, zkrátka vše OK.

                Eva Ševčíková
              

              
                Dojem je skvělý. Moc se nám vše líbilo. Moc děkujeme.

                Petra Mocová
              

              
                Dobrý den,
MOC bych Vám za všechno chtěla poděkovat - od začátku až do konce bylo všechno SUPER!!! Všichni jsme ze zájezdu nadšeni a budeme na něj dlouho vzpomínat ... chtěli bychom hned zpátky :) Velké díky také slečně průvodkyni a řidičům!!

                Petra Gušlová
              


            


          

        






        
          
            Nechte si posílat novinky na Váš e-mail:


            
              
              
            

          

        



      


      
        

          

            

            NAJDETE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

            NAJDETE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

            
                              
              
                              
              
                              
              
                          


            ČLENSTVÍ a CERTIFIKÁTY

            ČLENSTVÍ a CERTIFIKÁTY

            
              
              
              
              
              
            


          


          

            UŽITEČNÉ ODKAZY

            UŽITEČNÉ ODKAZY

            	Pracovní příležitosti
	Osobní údaje
	Dokumenty
	O nás
	Kontakty
	Destinace
	Mapa webu



          


          

            POPULÁRNÍ DESTINACE

            POPULÁRNÍ DESTINACE

            	Londýn
	Paříž
	Řím
	Berlín
	Amsterdam
	Dublin



          


          

            ZÁJEZDY PRO ŠKOLY

            ZÁJEZDY PRO ŠKOLY

            	Školní zájezdy Anglie
	Zájezdy s výukou
	Evropská unie
	II. Světová válka
	Umění a galerie
	Zábava a koupání
	Automobilky



          


          

            JAZYKOVÉ KURZY

            JAZYKOVÉ KURZY

            	Cambridge
	Hastings
	Brighton



          


          

        

      


      
        

                    Copyright © 2024 PRO TRAVEL CK, s.r.o. - všechna práva vyhrazena.

          Tvorba webových stránek - BECORP studio


          

        

      


    


    

  
    
      Soubory cookies využíváme pro základní i pokročilé funkce, které Vám usnadňují procházení webu. Také nám pomáhají při optimalizaci stránek i reklamních kampaní, aby byly pro všechny uživatele co nejvíce přínosné. Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" povolíte všechny cookies nebo můžete povolit jen technické či nastavit vlastní preference. Všechna preferenční nastavení můžete kdykoliv v budoucnu změnit pomocí tlačítka v levém dolním rohu stránky.
      

      Souhlasím Nastavení
    


    

      
        
        Technické cookies
        Využití technických cookies je nezbytné pro správné fungování www stránky a všech funkcí. Slouží pouze k technickým účelům stránky a k jejich obsahu nemá přístup žádná třetí strana. Technické cookies umožňují např. vyhledávání, filtrování, nákupy, přihlašování nebo ukládání preferenčního nastavení cookies. Z uvedených důvodů není možné tyto technické cookies deaktivovat a musí být vždy povoleny.

      

      
        
        Funkční cookies
        Funkční (preferenční) cookies umožňují www stránce si zapamatovat volby, nastavení a informace, které přímo či nepřímo nastavuje sám uživatel stránky. Jedná se například o jazykovou mutaci stránky, volbu měny, oblíbené nebo naposledy navštívené položky apod. Funkční cookies tak výrazně usnadňují a zpříjemňují procházení stránky. Stejně jako technické cookies jsou i tyto využívány výhradně pro technické účely a jejich obsah není dostupný třetím stranám.

      

      
        
        Analytické cookies
        Analytické cookies poskytují informace využívané k analytickým a statistickým účelům provozovatele webu a případně nástrojů třetích stran, které k těmto účelům využívá. Jedná se například o měření návštěvnosti, výkonu a použitelnosti www stránky, reklamních kampaní apod. Díky získaným datům z těchto cookies dokážeme optimalizovat výkon i funkčnost www stránky. Informace získané pomocí těchto cookies jsou zpracovávány souhrnně a zcela anonymně, bez možnosti identifikace konkrétního uživatele.

      

      
        
        Marketingové cookies
        Marketingové cookies jsou zpravidla využívány našimi partnery k nastavení a optimalizaci relevantního obsahu v jejich partnerské reklamní síti. Veškerá dostupná data jsou tzv. pseudoanonymizována a díky tomu zpravidla není možná identifikace konkrétního uživatele. Poskytnutím souhlasu s využitím těchto marketignových cookies uvidíte v reklamních kampaních obsah a informace relevantní pro vašim zájmům.

      

      Uložit a zavřít nastavení

    

  



Nastavení cookies


    
    

    




  